

新旧対照表

新	旧
<p style="text-align: center;">高知県小規模林業総合支援事業費補助金交付要綱</p> <p>第1条から第14条 略</p> <p>附則</p> <p>1 この要綱は、平成28年6月22日から施行する。</p> <p>2 この要綱は、令和 <u>7</u> 年5月31日限り、その効力を失う。ただし、この要綱に基づき交付された補助金に関する第6条、第7条、第10条第3項及び第13条の規定については、同日以降もなおその効力を有する。</p> <p>附則</p> <p>1 この要綱は、平成29年3月17日から施行する。</p> <p>附則</p> <p>1 この要綱は、平成30年3月23日から施行する。</p> <p>附則</p> <p>1 この要綱は、平成31年3月15日から施行する。</p> <p>附則</p> <p>1 この要綱は、令和2年3月23日から施行する。</p> <p>附則</p> <p>1 この要綱は、令和3年4月12日から施行する。</p> <p><u>附則</u></p> <p><u>1 この要綱は、令和4年4月14日から施行する。</u></p> <p>別表第1から第1号様式 略</p>	<p style="text-align: center;">高知県小規模林業総合支援事業費補助金交付要綱</p> <p>第1条から第14条 略</p> <p>附則</p> <p>1 この要綱は、平成28年6月22日から施行する。</p> <p>2 この要綱は、令和 <u>6</u> 年5月31日限り、その効力を失う。ただし、この要綱に基づき交付された補助金に関する第6条、第7条、第10条第3項及び第13条の規定については、同日以降もなおその効力を有する。</p> <p>附則</p> <p>1 この要綱は、平成29年3月17日から施行する。</p> <p>附則</p> <p>1 この要綱は、平成30年3月23日から施行する。</p> <p>附則</p> <p>1 この要綱は、平成31年3月15日から施行する。</p> <p>附則</p> <p>1 この要綱は、令和2年3月23日から施行する。</p> <p>附則</p> <p>1 この要綱は、令和3年4月12日から施行する。</p>

別紙1-1

事業計画書

(1) 小規模林業者育成支援事業

事業実施主体			
実施予定期間	令和 年 月 日から令和 年 月 日まで		
事業内容			
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠
	賃金		
	報償費		
	旅費		
	需用費		
	役務費		
	委託料		
	使用料及び 賃借料		
	計	事業費 円 (うち消費税 円)	
	補助対象 経費	円	補助金額 円

注1) 研修を複数回に分けて開催する場合は、事業内容に各回の参加予定人数を記載すること。

別紙1-1

事業計画書

(1) 小規模林業者育成支援事業

事業実施主体			
実施予定期間	令和 年 月 日から令和 年 月 日まで		
事業内容			
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠
	賃金		
	報償費		
	旅費		
	需用費		
	役務費		
	委託料		
	使用料及び 賃借料		
	計	事業費 円 (うち消費税 円)	

注1) 研修を複数回に分けて開催する場合は、事業内容に各回の参加予定人数を記載すること。

別紙1-2

事業計画書

(2) 林地集約化支援事業  
ア 森林情報整備事業

事業実施主体			
実施予定期間		令和 年 月 日から令和 年 月 日まで	
事業内容			
活用計画の 策定	地区名		
	集約化 予定面積		
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠
	賃金		
	報償費		
	旅費		
	需用費		
	役務費		
	委託料		
	使用料及び 賃借料		
	計	事業費 円 (うち消費税 円)	
	補助対象 経費	円	補助金額 円

注1) 森林活用計画の策定予定地が分かるように位置図(市町村管内図等)を添付すること。  
注2) 集約化予定面積を算出した根拠の図面を添付すること。

別紙1-2

事業計画書

(2) 林地集約化支援事業  
ア 森林情報整備事業

事業実施主体			
実施予定期間		令和 年 月 日から令和 年 月 日まで	
事業内容			
活用計画の 策定	地区名		
	集約化 予定面積		
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠
	賃金		
	報償費		
	旅費		
	需用費		
	役務費		
	委託料		
	使用料及び 賃借料		
	計	事業費 円 (うち消費税 円)	

注1) 森林活用計画の策定予定地が分かるように位置図(市町村管内図等)を添付すること。  
注2) 集約化予定面積を算出した根拠の図面を添付すること。

別紙1-3

## 事業計画書

(2) 林地集約化支援事業  
イ 施業集約化促進事業

事業実施主体				
実施予定期間		令和 年 月 日から令和 年 月 日まで		
事業内容				
活用計画の 策定	地区名			
	集約化 予定面積			
支出経費及び 支出の内容	金額	積算根拠		
	賃金			
	報償費			
	旅費			
	需用費			
	役務費			
	委託料			
	使用料及び 賃借料			
	計	事業費	円 (うち消費税	円)
	<span style="color: red;">補助対象 経費</span>	円	補助金額	円

注1) 森林活用計画の策定予定地が分かるように位置図(市町村管内図等)を添付すること。  
注2) 集約化予定面積を算出した根拠の図面を添付すること。

別紙1-3

## 事業計画書

(2) 林地集約化支援事業  
イ 施業集約化促進事業

事業実施主体				
実施予定期間		令和 年 月 日から令和 年 月 日まで		
事業内容				
活用計画の 策定	地区名			
	集約化 予定面積			
支出経費及び 支出の内容	金額	積算根拠		
	賃金			
	報償費			
	旅費			
	需用費			
	役務費			
	委託料			
	使用料及び 賃借料			
	計	事業費	円 (うち消費税	円)

注1) 森林活用計画の策定予定地が分かるように位置図(市町村管内図等)を添付すること。  
注2) 集約化予定面積を算出した根拠の図面を添付すること。

別紙1-4

### 事業計画書

(3) 林業体験ツアー開催支援事業

事業実施主体			
実施予定期間		令和 年 月 日から令和 年 月 日まで	
事業内容			
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠
	賃金		
	報償費		
	旅費		
	需用費		
	役務費		
	委託料		
	使用料及び 賃借料		
	計	事業費 円 (うち消費税 円)	
	補助対象 経費	円	補助金額 円

注1) ツアーを複数回に分けて開催する場合は、事業内容に各回の参加予定人数を記載すること。

別紙1-4

### 事業計画書

(3) 林業体験ツアー開催支援事業

事業実施主体			
実施予定期間		令和 年 月 日から令和 年 月 日まで	
事業内容			
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠
	賃金		
	報償費		
	旅費		
	需用費		
	役務費		
	委託料		
	使用料及び 賃借料		
	計	事業費 円 (うち消費税 円)	

注1) ツアーを複数回に分けて開催する場合は、事業内容に各回の参加予定人数を記載すること。

別紙2から第2号様式 略

別紙3-1

事業変更計画書

1 小規模林業者育成支援事業

事業実施主体		.....	
実施予定期間		令和 年 月 日から令和 年 月 日まで 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで	
事業内容		.....	
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠
	賃金	.....	.....
	報償費	.....	.....
	旅費	.....	.....
	需用費	.....	.....
	役務費	.....	.....
	委託料	.....	.....
	使用料及び 賃借料	.....	.....
	計	事業費 事業費	円 (うち消費税 円) 円 (うち消費税 円)
	補助対象 経費	.....	補助金額 .....

注) 上段:変更前 下段:変更後

別紙2から第2号様式 略

別紙3-1

事業変更計画書

1 小規模林業者育成支援事業

事業実施主体		.....	
実施予定期間		令和 年 月 日から令和 年 月 日まで 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで	
事業内容		.....	
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠
	賃金	.....	.....
	報償費	.....	.....
	旅費	.....	.....
	需用費	.....	.....
	役務費	.....	.....
	委託料	.....	.....
	使用料及び 賃借料	.....	.....
	計	事業費 事業費	円 (うち消費税 円) 円 (うち消費税 円)

注) 上段:変更前 下段:変更後

事業変更計画書

(2) 林地集約化支援事業  
ア 森林情報整備事業

事業実施主体		.....		
実施予定期間		令和 年 月 日から令和 年 月 日まで 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで		
事業内容				
.....				
活用計画の 策定	地区名	.....		
	集約化 予定面積	.....		
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠	
	賃金	.....	.....	
	報償費	.....	.....	
	旅費	.....	.....	
	需用費	.....	.....	
	役務費	.....	.....	
	委託料	.....	.....	
	使用料及び 賃借料	.....	.....	
	計	事業費	円 (うち消費税 円)	
		事業費	円 (うち消費税 円)	
補助対象 経費	円	補助金額	円	
	円		円	

注) 上段:変更前 下段:変更後

事業変更計画書

(2) 林地集約化支援事業  
ア 森林情報整備事業

事業実施主体		.....		
実施予定期間		令和 年 月 日から令和 年 月 日まで 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで		
事業内容				
.....				
活用計画の 策定	地区名	.....		
	集約化 予定面積	.....		
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠	
	賃金	.....	.....	
	報償費	.....	.....	
	旅費	.....	.....	
	需用費	.....	.....	
	役務費	.....	.....	
	委託料	.....	.....	
	使用料及び 賃借料	.....	.....	
	計	事業費	円 (うち消費税 円)	
		事業費	円 (うち消費税 円)	

注) 上段:変更前 下段:変更後

事業変更計画書

(2) 林地集約化支援事業  
イ 施業集約化促進事業

事業実施主体		.....		
実施予定期間		令和 年 月 日から令和 年 月 日まで 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで		
事業内容				
活用計画の 策定	地区名	.....		
	集約化 予定面積	.....		
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠	
	賃金	.....	.....	
	報償費	.....	.....	
	旅費	.....	.....	
	需用費	.....	.....	
	役務費	.....	.....	
	委託料	.....	.....	
	使用料及び 賃借料	.....	.....	
	計	事業費	円 (うち消費税 円)	
		事業費	円 (うち消費税 円)	
補助対象 経費	円	補助金額 円		

注) 上段:変更前 下段:変更後

事業変更計画書

(2) 林地集約化支援事業  
イ 施業集約化促進事業

事業実施主体		.....		
実施予定期間		令和 年 月 日から令和 年 月 日まで 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで		
事業内容				
活用計画の 策定	地区名	.....		
	集約化 予定面積	.....		
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠	
	賃金	.....	.....	
	報償費	.....	.....	
	旅費	.....	.....	
	需用費	.....	.....	
	役務費	.....	.....	
	委託料	.....	.....	
	使用料及び 賃借料	.....	.....	
	計	事業費	円 (うち消費税 円)	
		事業費	円 (うち消費税 円)	

注) 上段:変更前 下段:変更後



事業変更計画書

(3) 林業体験ツアー開催支援事業

事業実施主体	.....		
実施予定期間	令和 年 月 日から令和 年 月 日まで 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで		
事業内容	.....		
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠
	賃金	.....	.....
	報償費	.....	.....
	旅費	.....	.....
	需用費	.....	.....
	役務費	.....	.....
	委託料	.....	.....
	使用料及び 賃借料	.....	.....
	計	事業費 事業費	円 (うち消費税 円) 円 (うち消費税 円)
	補助対象 経費	..... .....	円 円
	補助金額	円	

注) 上段: 変更前 下段: 変更後

事業変更計画書

(3) 林業体験ツアー開催支援事業

事業実施主体	.....		
実施予定期間	令和 年 月 日から令和 年 月 日まで 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで		
事業内容	.....		
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠
	賃金	.....	.....
	報償費	.....	.....
	旅費	.....	.....
	需用費	.....	.....
	役務費	.....	.....
	委託料	.....	.....
	使用料及び 賃借料	.....	.....
	計	事業費 事業費	円 (うち消費税 円) 円 (うち消費税 円)

注) 上段: 変更前 下段: 変更後

別紙4から第4号様式 略

別紙5-1

事業実績書

(1) 小規模林業者育成支援事業

事業実施主体			
実施期間		令和 年 月 日から令和 年 月 日まで	
事業内容			
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠
	賃金		
	報償費		
	旅費		
	需用費		
	役務費		
	委託料		
	使用料及び 賃借料		
	計	事業費 円 (うち消費税 円)	
	補助対象 経費	円	補助金額 円

別紙4から第4号様式 略

別紙5-1

事業実績書

(1) 小規模林業者育成支援事業

事業実施主体			
実施期間		令和 年 月 日から令和 年 月 日まで	
事業内容			
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠
	賃金		
	報償費		
	旅費		
	需用費		
	役務費		
	委託料		
	使用料及び 賃借料		
	計	事業費 円 (うち消費税 円)	

別紙5-2

## 事業実績書

(2) 林地集約化支援事業  
ア 森林情報整備事業

事業実施主体			
実施期間		令和 年 月 日から令和 年 月 日まで	
事業内容			
活用計画の 策定	地区名		
	集約化 予定面積		
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠
	賃金		
	報償費		
	旅費		
	需用費		
	役務費		
	委託料		
	使用料及び 賃借料		
	計	事業費 円 (うち消費税 円)	
	補助対象 経費	円	補助金額

別紙5-2

## 事業実績書

(2) 林地集約化支援事業  
ア 森林情報整備事業

事業実施主体			
実施期間		令和 年 月 日から令和 年 月 日まで	
事業内容			
活用計画の 策定	地区名		
	集約化 予定面積		
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠
	賃金		
	報償費		
	旅費		
	需用費		
	役務費		
	委託料		
	使用料及び 賃借料		
	計	事業費 円 (うち消費税 円)	

別紙5-3

### 事業実績書

(2) 林地集約化支援事業  
イ 施業集約化促進事業

事業実施主体			
実施期間		令和 年 月 日から令和 年 月 日まで	
事業内容			
活用計画の 策定	地区名		
	集約化 予定面積		
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠
	賃金		
	報償費		
	旅費		
	需用費		
	役務費		
	委託料		
	使用料及び 賃借料		
	計	事業費 円 (うち消費税 円)	
	補助対象 経費	円	補助金額

別紙5-3

### 事業実績書

(2) 林地集約化支援事業  
イ 施業集約化促進事業

事業実施主体			
実施期間		令和 年 月 日から令和 年 月 日まで	
事業内容			
活用計画の 策定	地区名		
	集約化 予定面積		
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠
	賃金		
	報償費		
	旅費		
	需用費		
	役務費		
	委託料		
	使用料及び 賃借料		
	計	事業費 円 (うち消費税 円)	

## 事業実績書

(3) 林業体験ツアー開催支援事業

事業実施主体			
実施期間		令和 年 月 日から令和 年 月 日まで	
事業内容			
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠
	賃金		
	報償費		
	旅費		
	需用費		
	役務費		
	委託料		
	使用料及び 賃借料		
	計	事業費	円 (うち消費税 円)
	補助対象 経費	円	補助金額 円

## 事業実績書

(3) 林業体験ツアー開催支援事業

事業実施主体			
実施期間		令和 年 月 日から令和 年 月 日まで	
事業内容			
支出経費及び 支出の内容		金額	積算根拠
	賃金		
	報償費		
	旅費		
	需用費		
	役務費		
	委託料		
	使用料及び 賃借料		
	計	事業費	円 (うち消費税 円)

